農地法の規定による許可された旨の証明願

令和  年  月  日
豊田市⾧ 様

願出人  住所

氏名

                       代理人  住所
                            氏名

下記のとおり、農地法の規定による許可がされたものである旨を証明願います。

記

１ 証明を希望する土地

証明を希望する土地の地番、地目、面積を記入

２ 証明を希望する理由

例）地目変更登記をしたいが、許可書を紛失してしまったため。

３ その他参考となるべき事項